



Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 28 89 06 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Birgit Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 28 89 06 56
	Stiftet: 26. juni 2005
	Hjemsted: Ørsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Thaysen Pedersen, Formand Mathilde Pedersen, Bestyrelsesmedlem Rasmus Bøje Pedersen, Bestyrelsesmedlem Erik Hou Pedersen, Bestyrelsesmedlem Simon Bøje Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Erik Hou Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.986 t.kr. mod 14.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	12.985.533	14.029.156
1 Personaleomkostninger	-9.766.783	-10.267.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.860.804	-2.320.434
Driftsresultat	1.357.946	1.441.672
Andre finansielle indtægter	5.834	6.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.261	-21.476
Resultat før skat	1.342.519	1.426.479
Skat af årets resultat	-305.086	-340.849
Årets resultat	1.037.433	1.085.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-962.567	-914.370
Disponeret i alt	1.037.433	1.085.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	73.125	81.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.125</u>	<u>81.250</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.006.983	10.579.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.006.983</u>	<u>10.579.324</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.700	11.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.091.808</u>	<u>10.672.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.818.712	6.023.845
Andre tilgodehavender	71.938	70.465
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.676	28.870
Periodeafgrænsningsposter	238.633	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.161.959</u>	<u>6.123.180</u>
Likvide beholdninger	6.270.902	3.562.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.432.861</u>	<u>9.685.232</u>
Aktiver i alt	<u>19.524.669</u>	<u>20.357.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overkurs ved emission	8.382.062	8.382.062
9 Overført resultat	3.122.771	4.085.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.004.833</u>	<u>14.967.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.106.095	1.219.944
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.106.095</u>	<u>1.219.944</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.149.049	1.302.349
Selskabsskat	26.935	88.620
Anden gæld	3.237.757	2.779.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.413.741	4.170.162
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.413.741</u>	<u>4.170.162</u>
Passiver i alt	<u>19.524.669</u>	<u>20.357.506</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.350.426	8.930.559
Pensioner	968.755	1.025.340
Andre omkostninger til social sikring	88.864	80.941
Personalemkostninger i øvrigt	<u>358.738</u>	<u>230.210</u>
	<u>9.766.783</u>	<u>10.267.050</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>21.261</u>	<u>21.476</u>
	<u>21.261</u>	<u>21.476</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>154.375</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>154.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>81.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>81.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>73.125</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	26.724.830
Tilgang	287.838
Afgang	<u>-7.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>27.005.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	16.145.506
Årets nedskrivninger	1.860.179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>17.998.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.006.983</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2%	1 år	1 år	0	0	32.676

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>8.382.062</u>	<u>8.382.062</u>
	<u>8.382.062</u>	<u>8.382.062</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.085.338	4.999.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-962.567</u>	<u>-914.370</u>
	<u>3.122.771</u>	<u>4.085.338</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for arbejdsopgaver, har selskabets stillet bankgarantier som pr. 31. december 2015 udgør 1.865 t.kr.		
11. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
RBP 2014 HOLDING ApS		
S.B.P.HOLDING ApS		